2020年8月11日

各 位

上場会社名   タイガースポリマー株式会社

代 表 者   代表取締役社長 渡辺 健太郎

（コード番号 4231）

問合せ先責任者 執行役員経理部長 井上 宏章

（TEL 06－6871－8060）

配当予想に関するお知らせ

2020年5月13日に公表いたしました「2020年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としており

ました2021年3月期の配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年3月期配当予想

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

円 銭

―

円 銭

未定

円 銭

―

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想 ― 0.00 ― 未定 未定

当期実績 ―

前期実績

(2020年3月期)
― 8.50 ― 5.50 14.00

２．配当予想の理由

 2021年3月期の連結業績予想につきまして、未だに新型コロナウイルス感染症の収束時期を見通すことはで

きない状況にあり、現時点で合理的な根拠に基づく業績予想の算出ができないため、誠に遺憾ではございます

が第２四半期末の中間配当を見送ることといたしました。今後、開示が可能となった段階で速やかに連結業績

予想及び期末配当予想を公表いたします。

以上